[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.12.2009. № 151
(принято на 42-м заседании
городской Думы четвертого созыва)

г. Великие Луки

О проведении публичных слушаний
по    проекту    генерального    плана

муниципального                образования

«Город     Великие    Луки».

Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с решением Великолукской городской думы от 27.02.2006 № 9 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Город Великие Луки», Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

1. Провести 26.01.2010. публичные слушания по проекту генерального плана муниципального образования «Город Великие Луки».

2. Сообщение о проведении публичных слушаний опубликовать не позднее 12.01.2010. года в городских печатных средствах массовой информации согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.

Мэр  города Великие Луки                                                                                     С.Н. Сергиенков
Копия верна:

Управляющая делами Думы                                    Алексеева З.В.

Приложение

к решению Великолукской городской Думы

от 30.12.2009. № 151
СООБЩЕНИЕ

26.01.2010. в 18-00 часов в зале заседаний Администрации города Великие Луки по адресу: пр. Ленина, д. 24 (3-й этаж) состоятся публичные слушания по проекту генерального плана муниципального образования «Город Великие Луки».
Проект генерального плана муниципального образования «Город Великие Луки» опубликован в сокращенном варианте в газете «Великолукская правда Новости» (№ 329-332 от 30.12.2009.) и размещен на официальном сайте Администрации города Великие Луки www.velikieluki.ru.
С 20.11.2009. в МОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 1 им. М.П. Мусоргского» организована экспозиция демонстрационных материалов проекта генерального плана муниципального образования «Город Великие Луки».
Замечания и предложения по данному вопросу направлять в Великолукскую городскую Думу по адресу: пр. Ленина, д. 24, каб. 27 (3 этаж), тел. 3-65-44, 3-02-96 и в Комитет по строительству, архитектуре и градостроительству Администрации города Великие Луки по адресу: ул. Энгельса, д. 13, тел. 3-27-73 (приемная), 3-82-18 (главный архитектор города Медведев Валерий Владимирович) с 9-00 до 18-00 в срок до 25.01.2010. включительно.